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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

Quad Elite + Sport Bacoli (NA) 0,850 km ._._.

Prima Manche 24/01/2016 11:30 . ..-...
Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:27:26 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
9 11:37:02.483 1:04.945 42.946 21.999
(12) CESARI ANDREA JR. 10 11:38:14.094 1:11.611 48.242 23.369
1 11:28:36.170 37522 19.915 1 11:39:16.865 1:02.771 40.799 21.972
2 11:29:35.137 58.967 38.190 20.777 12 11:40:20.999 1:04.134 42.073 22.061
3 11:30:33.207 58.070 37.732 20.338 13 11:41:29.264 1:08.265 45.789 22.476
4 11:31:31.006 57.799 37.581 20.218 14 11:42:34.376 1:05.112 42.803 22.309
5 11:32:29.087 58.081 38.376 19.705 15 11:43:40.801 1:06.425 44.208 22.217
6 11:33:29.416 1:00.329 38.353 21.976 16 11:44:50.254 1:09.453 46.676 22.777
7 11:34:28.903 59.487 39.033 20.454
8 11:35:27.840 58.937 39.069 19.868 (56 ) GIGLI DAVIDE
9 11:36:27.205 59.365 39.236 20.129 1 11:28:44.268 42346 22.106
10 11:37:26.370 59.165 38.940 20.225 2 11:29:51.664 1:07.396 43.962 23.434
11 11:38:25.018 58.648 38.518 20.130 3 11:30:57.681 1:06.017 42.835 23.182
12 11:39:25.153 1:00.135 39.192 20.943 4 11:32:03.750 1:06.069 43.797 22.272
13 11:40:25.203 1:00.050 39.140 20.910 5 11:33:10.366 1:06.616 42.964 23.652
14 11:41:26.743 1:01.540 40.975 20.565 6 11:34:18.021 1:07.655 44.603 23.052
15 11:42:26.920 1:00.177 39.794 20.383 7 11:35:26.812 1:08.791 44,585 24.206
16 11:43:27.888 1:00.968 40.196 20.772 8 11:36:38.922 1:12.110 45.846 26.264
17 11:44:30.859 1:02.971 41.408 21.563 9 11:37:48.656 1:09.734 45,545 24.189
10 11:38:58.782 1:10.126 45.820 24.306
(25 ) MASTRONARDI SIMONE 11 11:40:08.476 1:09.694 45.469 24.225
1 11:28:44.500 1:03.674 42.604 21.070 12 11:41:17.567 1:09.091 44.101 24.990
2 11:29:43.664 59.164 38.736 20.428 13 11:42:28.069 1:10.502 46.261 24.241
3 11:30:42.269 58.605 38.257 20.348 14 11:43:39.737 1:11.668 46.317 25.351
4 11:31:41.557 59.288 38.297 20.991 15 11:44:53.445 1:13.708 48.684 25.024
5 11:32:40.558 59.001 38.919 20.082
6 11:33:40.034 59.476 38.811 20.665 (260 ) MANGIA SIMONE
7 11:34:39.190 59.156 37.925 21.231 1 11:28:46.399 44581 21.298
8 11:35:38.294 59.104 38.112 20.992 2 11:29:55.940 1:09.541 45.446 24.095
9 11:36:37.853 59.559 38.161 21.398 3 11:31:01.909 1:05.969 43.340 22.629
10 11:37:36.833 58.980 38.416 20.564 4 11:32:10.360 1:08.451 45.379 23.072
1 11:38:35.230 38.400 19.997 5 11:33:17.849 1:07.489 44.975 22514
12 11:39:34.535 59.305 38.875 20.430 6 11:34:27.467 1:09.618 45.154 24.464
13 11:40:35.187 1:00.652 39.853 20.799 7 11:35:39.232 1:11.765 46.403 25.362
14 11:41:35.582 1:00.395 39.152 21.243 8 11:36:49.302 1:10.070 45,968 24.102
15 11:42:35.980 1:00.398 40.166 20.232 9 11:38:00.172 1:10.870 47.284 23.586
16 11:43:36.274 1:00.294 39.382 20.912 10 11:39:12.789 1:12.617 48.197 24.420
17 11:44:37.440 1:01.166 39.871 21.295 1 11:40:25.400 1:12.611 47.784 24.827
12 11:41:35.085 1:09.685 46.191 23.494
(7)) CICERI NICOLA 13 11:42:46.612 1:11.527 47.792 23.735
1 11:28:44.968 1:04.558 42.449 22.109 14 11:43:58.273 1:11.661 47.102 24.559
2 11:29:50.044 1:05.076 43.641 21.435 15 11:45:10.991 1:12.718 47.660 25.058
3 11:30:51.431 1:01.387 40.302 21.085
4 11:31:52.694 1:01.263 40.124 21.139 (30) GAMBONI CARLA
5 11:32:53.471 39.729 21.048 1 11:28:50.679 1:09.040 45.779 23.261
6 11:33:54.350 1:00.879 39.720 21.159 2 11:29:59.468 44.201 24.588
7 11:34:55.324 1:00.974 40.036 20.938 3 11:31:08.343 1:08.875 44.415 24.460
8 11:35:56.122 1:00.798 39.864 20.934 4 11:32:17.774 1:09.431 45.550 23.881
9 11:37:01.435 1:05.313 41.843 23.470 5 11:33:29.084 1:11.310 46.186 25.124
10 11:38:03.284 1:01.849 40.802 21.047 6 11:34:39.797 1:10.713 45.478 25.235
11 11:39:07.103 1:03.819 42.137 21.682 7 11:35:50.760 1:10.963 46.239 24.724
12 11:40:10.719 1:03.616 42.126 21.490 8 11:37:01.881 1:11.121 46.179 24.942
13 11:41:17.356 1:06.637 42.420 24.217 9 11:38:14.631 1:12.750 46.543 26.207
14 11:42:21.889 1:04.533 42.837 21.696 10 11:39:28.060 1:13.429 47.348 26.081
15 11:43:27.881 1:05.992 43.141 22.851 11 11:40:39.955 1:11.895 46.482 25.413
16 11:44:34.351 1:06.470 43.121 23.349 12 11:41:51.831 1:11.876 47.595 24.281
13 11:43:03.924 1:12.093 47.002 25.091
(994 ) CINOTTI MARIO 14 11:44:17.652 1:13.728 48.749 24.979
1 11:28:47.266 1:05.821 44.092 21.729 15 11:45:29.730 1:12.078 47.473 24.605
2 11:29:54.132 1:06.866 41.947 24.919
3 11:30:55.271 1:01.139 40.474 20.665 (115) GHIZZO EDDY
4 11:31:54.955 38.832 20.852 1 11:28:51.630 1:09.478 46.554 22.924
5 11:32:55.051 1:00.096 39.334 20.762 2 11:30:00.581 44.470 24.481
6 11:33:55.390 1:00.339 39.595 20.744 3 11:31:09.710 1:09.129 44,774 24.355
7 11:34:56.260 1:00.870 39.772 21.098 4 11:32:19.335 1:09.625 44.829 24.796
8 11:35:57.538 1:01.278 39.762 21.516 5 11:33:30.398 1:11.063 45.503 25.560
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

Quad Elite + Sport
Prima Manche

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:27:26

"

BN

Bacoli (NA) 0,850 km
24/701/2016 11:30 .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro
6 11:34:42.008 1:11.610 45.934 25.676
7 11:35:53.545 1:11.537 46.549 24.988
8 11:37:05.548 1:12.003 48.168 23.835
9 11:38:19.026 1:13.478 48.622 24.856

10 11:39:29.982 1:10.956 46.649 24.307
11 11:40:41.888 1:11.906 46.810 25.096
12 11:41:54.016 1:12.128 47.070 25.058
13 11:43:06.173 1:12.157 47.370 24.787
14 11:44:18.237 1:12.064 47.578 24.486
15 11:45:30.403 1:12.166 46.803 25.363

Ora mpo del Giro S1 S2

Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di gara : Dino Sorrentino Orbits
sxmver | TR maxxis  Fweict @Beneti &= U e TS ovamam
o = _ BT [T T -ﬁi’_’ X 7z ethen @ HEE === —'SW-I-MM»&! Wi oo
........ b jposmanst s —
CAMe V7 yrmn AN Gecd) o esiiiis TABA s | 7 53, LW feoom Az =) (N2

Stampato: 24/01/2016 11:47:34

Pagina 2/2



